
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 22.februārī     

Nr.99 

             (Protokols Nr.2, 33.§) 

 

Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā 

veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 

4.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā sniegtos pakalpojumus 

izmanto citas pašvaldības administratīvajā teritorijā deklarētie iedzīvotāji, līdz attiecīgā 

saimnieciskā gada 1.aprīlim vai triju mēnešu laikā pēc tam, kad izglītojamie sākuši izmantot 

pašvaldības izglītības iestādes sniegtos pakalpojumus, sagatavo un nosūta pakalpojuma saņēmējam 

parakstīšanai līguma projektu par viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības izglītības 

iestādē, kā arī par kārtību, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini, 9.punktu, kas nosaka, ka, 

aprēķinot izmaksas saimnieciskajā gadā par vienu izglītojamo konkrētā izglītības iestādē, aprēķinā 

atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem iekļauj šī punkta apakšpunktos minētos izglītības 

iestādes iepriekšējā saimnieciskajā gadā pēc naudas plūsmas uzskaitītos izdevumus (izņemot valsts 

budžeta finansējumu un Eiropas Savienības un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējumu),  
ņemot vērā audzēkņu skaitu uz saimnieciskā gada 1.janvāri, 2024.gada 15.februāra Finanšu 

komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmi pašvaldību 

savstarpējiem norēķiniem, par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2024.gadā 

saskaņā ar 1. un 2. pielikumu. 

2. Noteikt viena izglītojamā mēneša uzturēšanas izmaksas izglītības iestādēs:  

2.1. Balvu Valsts ģimnāzijā –  EUR 104,40 (viens simts četri euro un 40 centi); 

2.2. Balvu profesionālajā un vispārizglītojošajā vidusskolā – EUR 113,21 (viens simts 

trīspadsmit euro un 21 cents); 

2.3. Balvu sākumskolā – EUR 51,48 (piecdesmit viens euro un 48 centi); 

2.4. Bērzpils pamatskolā – EUR 309,64 (trīs simti deviņi euro un 64 centi); 

2.5. Stacijas pamatskolā – EUR 245,98 (divi simti četrdesmit pieci euro un 98 centi); 

2.6. Tilžas pamatskolā – EUR 203,17 (divi simti trīs euro un 17 centi); 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.7. Tilžas pamatskolas Vectilžas pirmsskolas grupā – EUR 514,39 (pieci simti četrpadsmit 

euro un 39 centi); 

2.8. Tilžas pamatskolas Tilžas pirmsskolas grupā – EUR 468,50 (četri simti sešdesmit 

astoņi euro un 50 centi); 

2.9. Balvu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” – EUR 225,79 (divi simti divdesmit 

pieci euro un 79 centi); 

2.10. Balvu pirmsskolas izglītības iestādē “Sienāzītis” – EUR 253,02 (divi simti piecdesmit 

trīs euro un 2 centi); 

2.11. Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestādē – EUR 300,51 (trīs simti  euro un 51 cents); 

2.12. Kubulu pirmsskolas izglītības iestādē “Ieviņa” – EUR 366,73 (trīs simti sešdesmit 

seši euro un 73 centi); 

2.13. Baltinavas vidusskolā – EUR 137,34 (viens simts trīsdesmit septiņi euro un 34 centi); 

2.14. Baltinavas vidusskolas pirmsskolas grupā – EUR 175,55 (viens simts septiņdesmit 

pieci euro un 55 centi); 

2.15. Eglaines pamatskolā – EUR 236,58 (divi simti trīsdesmit seši euro un 58 centi); 

2.16. Rugāju vidusskolā – EUR 146,22 (viens simts četrdesmit seši euro un 22 centi); 

2.17. Viļakas vidusskolā – EUR 174,65 (viens simts septiņdesmit četri euro un 65 centi); 

2.18. Rekavas vidusskolā – EUR 176,15 (viens simts septiņdesmit seši euro un 15 centi); 

2.19. Viduču pamatskolā – EUR 472,59 (četri simti septiņdesmit divi euro un 59 centi); 

2.20. Viduču pamatskolas Žīguru filiālē – EUR 299,63 (divi simti deviņdesmit deviņi euro 

un 63 centi); 

2.21. Viļakas pirmsskolas izglītības iestādē “Namiņš” – EUR 220,74 (divi simti divdesmit 

euro un 74 centi); 

2.22. Medņevas pirmsskolas izglītības iestādē “Pasaciņa” – EUR 678,39 (seši simti 

septiņdesmit astoņi euro un 39 centi); 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Balvu novada domes 2023.gada 28. septembra 

lēmums „Par Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes apstiprināšanu 

savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” (protokols 

Nr.14, 31.§). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam.  

 

Pielikumā: 1. “Balvu novada pašvaldības pamata un vispārējās izglītības iestāžu viena 

izglītojamā uzturēšanas izmaksas savstarpējiem norēķiniem 2024.gadā (pēc 

naudas plūsmas uzskaitītajiem izdevumiem 2023.gadā, euro) uz 4  lapām; 

  2. “Balvu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu viena izglītojamā 

uzturēšanas izmaksas savstarpējiem norēķiniem 2024.gadā (pēc naudas 

plūsmas uzskaitītajiem izdevumiem 2023.gadā, euro) uz  3  lapām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


